
Gminy Mikołajki
na lata 2024-2034
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ..../2025
Rady Miejskiej w Mikołajkach
 z dnia 25 czerwca 2025  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 112 359 262,43 64 759 186,39 18 164 391,04 184 700,54 11 704 496,74 10 906 578,10 23 799 019,97 10 771 693,81 47 600 076,04 3 978 000,00 43 622 076,04

2026 124 457 728,00 66 192 870,00 19 254 254,00 195 783,00 12 406 766,00 9 423 895,00 24 912 172,00 11 310 000,00 58 264 858,00 3 499 495,00 54 765 363,00

2027 71 802 513,00 69 502 513,00 20 216 966,00 205 572,00 13 027 104,00 9 895 089,00 26 157 782,00 11 875 500,00 2 300 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00

2028 73 977 638,00 72 977 638,00 21 227 814,00 215 850,00 13 678 459,00 10 389 843,00 27 465 672,00 14 840 687,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 76 626 520,00 76 626 520,00 22 289 205,00 226 643,00 14 362 382,00 10 909 335,00 28 838 955,00 15 582 721,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 457 846,00 80 457 846,00 23 403 665,00 237 975,00 15 080 501,00 11 454 802,00 30 280 903,00 16 361 857,00 0,00 0,00 0,00

2031 84 480 738,00 84 480 738,00 24 573 848,00 249 874,00 15 834 526,00 12 027 542,00 31 794 948,00 17 179 950,00 0,00 0,00 0,00

2032 88 704 775,00 88 704 775,00 25 802 540,00 262 367,00 16 626 252,00 12 628 919,00 33 384 697,00 18 038 947,00 0,00 0,00 0,00

2033 93 140 014,00 93 140 014,00 27 092 668,00 275 486,00 17 457 565,00 13 260 365,00 35 053 930,00 18 940 895,00 0,00 0,00 0,00

2034 97 797 015,00 97 797 015,00 28 447 301,00 289 260,00 18 330 443,00 13 923 383,00 36 806 628,00 19 887 940,00 0,00 0,00 0,00

2035 102 686 866,00 102 686 866,00 29 869 666,00 303 723,00 19 246 965,00 14 619 553,00 38 646 959,00 20 882 337,00 0,00 0,00 0,00

2036 107 768 709,00 107 768 709,00 31 363 149,00 318 909,00 20 209 314,00 15 350 530,00 40 526 807,00 21 926 453,00 0,00 0,00 0,00

2037 113 212 269,00 113 212 269,00 32 931 307,00 334 855,00 21 219 779,00 16 118 057,00 42 608 271,00 23 022 776,00 0,00 0,00 0,00
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2038 118 872 883,00 118 872 883,00 34 577 872,00 351 597,00 22 280 768,00 16 923 960,00 44 738 686,00 24 173 914,00 0,00 0,00 0,00

2039 124 816 527,00 124 816 527,00 36 306 766,00 369 177,00 23 394 807,00 17 770 158,00 46 975 619,00 25 382 610,00 0,00 0,00 0,00

2040 131 057 354,00 131 057 354,00 38 122 104,00 387 636,00 24 564 547,00 18 658 665,00 49 324 402,00 26 651 741,00 0,00 0,00 0,00

2041 137 610 221,00 137 610 221,00 40 028 209,00 407 018,00 25 792 774,00 19 591 599,00 51 790 621,00 27 984 328,00 0,00 0,00 0,00

2042 144 490 732,00 144 490 732,00 42 029 620,00 427 369,00 27 082 413,00 20 571 179,00 54 380 151,00 29 383 544,00 0,00 0,00 0,00

2043 151 715 269,00 151 715 269,00 44 131 101,00 448 737,00 28 436 534,00 21 599 738,00 57 099 159,00 30 852 721,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 134 946 255,43 63 594 450,39 22 724 082,03 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 71 351 805,04 0,000,00 0,00

2026 124 607 728,00 63 723 608,00 23 247 744,00 0,00 0,00 1 676 500,00 0,00 0,00 60 884 120,00 0,000,00 0,00

2027 69 952 513,00 66 272 552,00 24 177 653,00 0,00 0,00 2 037 000,00 0,00 0,00 3 679 961,00 0,000,00 0,00

2028 72 127 638,00 68 923 454,00 25 144 759,00 0,00 0,00 1 907 500,00 0,00 0,00 3 204 184,00 0,000,00 0,00

2029 74 776 520,00 71 680 392,00 26 150 550,00 0,00 0,00 1 778 000,00 0,00 0,00 3 096 128,00 0,000,00 0,00

2030 78 607 846,00 74 547 608,00 27 196 572,00 0,00 0,00 1 645 500,00 0,00 0,00 4 060 238,00 0,000,00 0,00

2031 82 630 738,00 78 274 998,00 28 284 435,00 0,00 0,00 1 519 000,00 0,00 0,00 4 355 740,00 0,000,00 0,00

2032 86 779 775,00 82 188 737,00 29 415 812,00 0,00 0,00 1 389 500,00 0,00 0,00 4 591 038,00 0,000,00 0,00

2033 91 215 014,00 86 298 174,00 30 592 445,00 0,00 0,00 1 254 750,00 0,00 0,00 4 916 840,00 0,000,00 0,00

2034 96 197 015,00 90 613 083,00 31 816 142,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 5 583 932,00 0,000,00 0,00

2035 101 086 866,00 95 143 737,00 33 088 788,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 5 943 129,00 0,000,00 0,00

2036 106 168 709,00 99 900 924,00 34 412 340,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 6 267 785,00 0,000,00 0,00

2037 111 612 269,00 104 895 707,00 35 788 833,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 6 716 562,00 0,000,00 0,00

2038 117 272 883,00 110 140 769,00 37 220 387,00 0,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 7 132 114,00 0,000,00 0,00

2039 123 216 527,00 115 647 807,00 38 709 202,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 7 568 720,00 0,000,00 0,00

2040 129 457 354,00 121 430 198,00 40 257 707,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 8 027 156,00 0,000,00 0,00

2041 136 010 221,00 127 501 708,00 41 867 873,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 8 508 513,00 0,000,00 0,00

2042 142 890 732,00 133 876 793,00 43 542 885,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 9 013 939,00 0,000,00 0,00

2043 150 115 269,00 140 570 633,00 45 284 292,00 0,00 0,00 112 222,00 0,00 0,00 9 544 636,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -22 586 993,00 0,00 23 936 993,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 5 751 806,00 4 401 806,00

2026 -150 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 185 187,00 185 187,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 950 000,00 0,00 1 164 736,00 6 916 542,000,00

2026 x x x x 0,00 29 100 000,00 0,00 2 469 262,00 2 469 262,000,00

2027 x x x x 0,00 27 250 000,00 0,00 3 229 961,00 3 229 961,000,00

2028 x x x x 0,00 25 400 000,00 0,00 4 054 184,00 4 054 184,000,00

2029 x x x x 0,00 23 550 000,00 0,00 4 946 128,00 4 946 128,000,00

2030 x x x x 0,00 21 700 000,00 0,00 5 910 238,00 5 910 238,000,00

2031 x x x x 0,00 19 850 000,00 0,00 6 205 740,00 6 205 740,000,00

2032 x x x x 0,00 17 925 000,00 0,00 6 516 038,00 6 516 038,000,00

2033 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 6 841 840,00 6 841 840,000,00

2034 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 7 183 932,00 7 183 932,000,00

2035 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 7 543 129,00 7 543 129,000,00

2036 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 7 867 785,00 7 867 785,000,00

2037 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 8 316 562,00 8 316 562,000,00

2038 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 8 732 114,00 8 732 114,000,00

2039 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 9 168 720,00 9 168 720,000,00

2040 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 9 627 156,00 9 627 156,000,00

2041 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 10 108 513,00 10 108 513,000,00

2042 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 10 613 939,00 10 613 939,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 144 636,00 11 144 636,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,55% 4,21% 18,99% 19,51% TAK TAK

2026 6,21% 7,30% 17,20% 17,71% TAK TAK

2027 6,52% 8,84% 15,55% 16,07% TAK TAK

2028 6,00% 9,53% 12,67% 13,19% TAK TAK

2029 5,52% 10,23% 10,46% 10,97% TAK TAK

2030 5,07% 10,95% 8,30% 8,82% TAK TAK

2031 4,65% 10,66% 8,55% 9,06% TAK TAK

2032 4,36% 10,39% 8,82% 8,82% TAK TAK

2033 3,98% 10,14% 9,70% 9,70% TAK TAK

2034 3,24% 9,90% 10,11% 10,11% TAK TAK

2035 3,04% 9,79% 10,26% 10,26% TAK TAK

2036 2,70% 9,48% 10,29% 10,29% TAK TAK

2037 2,46% 9,37% 10,19% 10,19% TAK TAK

2038 2,23% 9,22% 9,96% 9,96% TAK TAK

2039 2,02% 9,09% 9,76% 9,76% TAK TAK

2040 1,82% 8,96% 9,57% 9,57% TAK TAK

2041 1,64% 8,85% 9,40% 9,40% TAK TAK

2042 1,47% 8,75% 9,25% 9,25% TAK TAK

2043 1,32% 8,65% 9,10% 9,10% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 19 046 604,00 0,00 0,00 67 217 769,00 0,00 67 217 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 165 137,00 0,00 0,00 60 884 120,00 0,00 60 884 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


